PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2013
               №  130
с. Новокиевский Увал

О внесении изменений в постановление администрации Мазановского района

  от 06.02.2013 № 76

В целях совершенствования нормативного правового акта Мазановского района и приведения его в соответствие действующему законодательству Российской Федерации
п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации района от 06.02.2013 № 76 «Об утверждении административного регламента отдела производственно-экономической сферы администрации Мазановского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ» следующие изменения:
1. Административный регламент   дополнить   приложением  № 3 и приложением № 4 согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление в Вестнике органов местного самоуправления Мазановского района и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Мазановского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                              М.П.Пивень

Приложение № 1
к постановлению администрации района

от__________№_____

Приложение № 3
к административному  регламенту

«Предоставление поддержки субъектам малого и среднего  предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»
Главе Мазановского района ____________

____________________________________

(инициалы, фамилия)

от__________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя;

____________________________________

наименование юридического лица)

____________________________________
(адрес проживания; местонахождения)

____________________________________

телефон ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление поддержки для развития малого и среднего предпринимательства

Прошу оказать ___________________________________________________________

                                             (финансовую, имущественную, организационную, консультационную, информационную) поддержку на реализацию_______________________________________________

                                                   (название проекта)

Основные сведения об организации (объединении):

Полное название _________________________________________________________

Ф.И.О. руководителя организации, должность

 ___________________________________________________________________

ИНН и КПП организации

 ____________________________________________________________________

Адрес: (почтовый индекс)

 _______________________________________________________________________

Телефон _________________Электронный адрес _____________________________

К заявлению приложены следующие документы: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________
О принятом решении прошу сообщить:

по электронной почте_______________ по телефону________________________

по почтовому адресу:___________________________________________________

"____"____________ ______г.   __________________________________________

(дата)
(подпись заявителя; печать (для юридических лиц))
 Документы приняты

"____"____________ ______г.  ________________________________________

                  (подпись лица, принявшего документы)

Приложение № 2

к постановлению администрации района

от__________№_____

Приложение № 4
к административному  регламенту

«Предоставление поддержки субъектам малого и среднего  предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»

Бланк запроса о предоставлении документа

	«____» ______________ 20 ____ г.
	___________________________________

___________________________________

МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЗАПРОС
на получение _________________________________________________________

для предоставления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ» _______________________________________________________

                (номер (идентификатор) услуги в реестре муниципальных услуг (если имеется))

Уважаемый (ая) _______________________________________________________ !

«___» _________________ 20 ___ г. в  ______________________________ _______________________________________(наименование органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу, полностью) обратился__________________________________________________________ (ФИО заявителя, наименование юридического лица) с заявлением о  оказании поддержки на развитие малого и среднего предпринимательства.

На основании ____________________ (указывается нормативно-правовое основание запроса) и в соответствии с части 3 статьи 7.1 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» просим Вас предоставить (указывается запрашиваемая информация или документ) ________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________ _____________________________________________________ в течение пяти рабочих дней с момента поступления данного запроса и направить указанную информацию (документ) на бумажном или электронном носителе по почтовому адресу:_________________________________________________________________

или по электронному адресу: _________________________.

Для предоставления указанных сведений сообщаем Вам следующую информацию о__________________ (ФИО заявителя, наименование юридического лица) и о проекте:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С уважением,
<должность руководителя органа местного самоуправления>
___________________________

(ФИО)

Исполнитель:_______________________(ФИО)              Тел. ___________________